de manera automática, una vez se tenga el resultado favorable. 

b. El valor máximo de Descuento por factura será de tres millones de pesos 
(COP$3.000.000). 

c. El Organizador pondrá a disposición de la Actividad, en el Territorio, un 
valor total en Descuentos de cuatrocientos cuarenta y cinco millones 
trescientos veintiún mil ochocientos cuarenta y ocho pesos 
(COP$445.321.848). Por lo tanto, si dicho valor es agotado antes del 28 de 
diciembre de 2025, la Actividad se entenderá culminada de forma 
inmediata. 

(ii) Los IPhone: Los Ganadores de los Descuentos, es decir, aquellos que hayan 
respondido correctamente las tres (3) preguntas de la Trivia, podrán ganarse un (1)

[...]

La Actividad estará vigente desde el 27 de octubre de 2025 y hasta uno (1) de los siguientes 
momentos, lo primero que ocurra en el tiempo: 

5.1. El 28 de diciembre de 2025.  
5.2. Cuando el valor total de los Descuentos en el Territorio alcance los cuatrocientos cuarenta 

y cinco millones trescientos veintiún mil ochocientos cuarenta y ocho pesos 
(COP$445.321.848).  

VI. PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES 

6.1. Los Participantes aceptan expresamente que sus datos personales serán tratados de 

acuerdo con la política de recolección y tratamiento de datos personales de GM Colmotores, 
disponible en: https://www.chevrolet.com.co/politicas-y-privacidad, así como con la Ley